

Kamienna Góra, 25.10.2022 r.

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa urządzeń informatycznych i oprogramowania dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI-Z.26.27.2022**

- I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 oraz art.286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy części 4 specyfikacji - Program do zarządzania zasobami i oprogramowaniem.  
Zamawiający nie określił na jakiej ilości komputerów ma działać system oraz ile osób będzie zarządzało oprogramowaniem.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

System ma działać na 140 stanowisk. Oprogramowaniem będą zarządzały 3 osoby.

### **Pytanie nr 2:**

Prosimy o dopuszczenie zasilacza wyposażonego w baterie zewnętrzne lub o skrócenie wymaganego czasu autonomii do 16 min dla obciążenia 13,5kW. Taki czas podtrzymania jest w zupełności wystarczający do zamknięcia serwerów lub uruchomienia i ustabilizowania pracy agregatu prądotwórczego. Większość renomowanych producentów zasilaczy UPS o podobnych mocach nie posiada w swojej ofercie urządzeń pozwalających na zainstalowanie baterii wewnętrznych pozwalających na uzyskanie czasu autonomii wynoszącego 27 min/13,5kW.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza zasilaczy wyposażonych w baterie zewnętrzne oraz nie wyraża zgody na skrócenie pracy UPS-a do 16 minut.  
Zasilacz awaryjny UPS o którym mowa w powstępowaniu służy do podtrzymania napięcia nie tylko serwerów lecz utrzymuje zasilanie części urządzeń bloku operacyjnego. Włączenie agregatów i wyregulowanie napięcia trwa do 30 minut. Niemożliwa jest przerwa w zasilaniu urządzeń podtrzymujących czynności życiowe bloku operacyjnego na 15 minut. Skutkowało by to przerwą zasilania urządzeń bloku operacyjnego podczas wykonywanych zabiegów co jest niedopuszczalne. DCRO jest usytuowane w bardzo zalesionym terenie gdzie często dochodzi do uszkodzeń linii zasilających (energetycznych).

### **Pytanie nr 3:**

Prosimy o odstąpienie od zapisów „kompatybilność z JNC” i „kompatybilność z VIRTUAL-JNC”. Są to nazwy własne oprogramowania stosowanego przez firmę Socomec, a wymaganą funkcjonalność można osiągnąć również za pomocą oprogramowania innych producentów.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuszcza inne oprogramowanie spełniające powyższa funkcjonalność.

### **Pytanie nr 4:**

Prosimy o podanie nazwy i producenta oraz danych (moc UPS-a, pojemność i ilość oraz konfiguracja baterii - wewnętrzne/zewnętrzne) zasilacza, który ma zostać odłączony od zasilania.

### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Obecny UPS będący przedmiotem zapytania posiada następujące parametry:

Producent: SOCOMEK

Model MAS2BC110T +B3

Zasilanie 3/1

Baterie: zainstalowane wewnętrznie.

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający dopuszcza dla urządzeń z części I (sbds oraz NIPS) gwarancję urządzeń wynoszącą 12 miesięcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający dopuszcza dla urządzeń objętych Częścią 1 zamówienia okres gwarancji wynoszący 12 miesięcy. Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie § 3 ust.1 umowy dla Części 1 zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„1. Okres gwarancji na dostarczone urządzenia wynosi ..... miesiące(-y) (zgodnie ze złożoną ofertą – minimum 12 miesięcy), licząc od daty popisania protokołu odbioru. W okresie gwarancji Wykonawca zapewnia bezpłatne wykonywanie przeglądów serwisowych, a także tych czynności konserwacyjnych, które nie mogą być realizowane samodzielnie przez użytkownika.”*

Zamawiający zamieszcza Część III SWZ – Formularz oferty\_ZMIANA, uwzględniający dokonaną zmianę postanowień SWZ. Formularz ten jest obowiązujący przy składaniu ofert.

**Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający dopuszcza skorzystanie przez wykonawcę z faktoringu, czyli cesji należności na firmę faktoringową? Dotyczy cz. I.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie dopuszcza cesji należności na firmę faktoringową lub na innego nabywcę wierzytelności.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

W Projekcie umowy (Część IV SWZ) dla wszystkich części w § 6 dopisuje się ust.16 o następującym brzmieniu:

*„16. Nie dopuszcza się cesji należności Wykonawcy na firmę faktoringową lub na innego nabywcę wierzytelności.”*

-----  
II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Prezes Zarządu**

**Artur Mazur**